Администрация

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023

№ 211

Об утверждении перечня подведомственных организаций, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Кстовского муниципального округа Нижегородской области, постановляю:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Управлению информационно-коммуникационной политики обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Кстовского муниципального округа и опубликование в газете «Маяк».

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений граждан довести настоящее постановление до сведения управления информационно-коммуникационной политики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Постнова П.А.

Глава местного самоуправления

 И.Г. Уланов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

от 20.01.2023 № 211
Перечень подведомственных организаций и отраслевых (функциональных)

органов администрации Кстовского муниципального округа, имеющих

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные

страницы для размещения информации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности
1. Управление сельского хозяйства администрации Кстовского муниципального округа;

2. Управление территориями администрации Кстовского муниципального округа;

3. Департамент финансов администрации Кстовского муниципального округа;

4. Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации;

5. Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам ГО и ЧС Кстовского муниципального района»;

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Кстовское охотничье хозяйство»;

7. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление благоустройства» города Кстово;

8. Муниципальное казенное учреждение "Административно-техническое обеспечение Кстовского муниципального района";

9. Муниципальное казенное учреждение "Архив Кстовского муниципального района";

10. Муниципальное казенное учреждение "Дороги Кстовского муниципального района";

11. Муниципальное предприятие проектный институт "Кстовопроект" Кстовского района (МУП «Кстовопроект»);

12. Муниципальное унитарное предприятие «В мире книг»;

13. Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат питания»;

14. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 36 д. Подлесово (МБДОУ д/с № 36 д. Подлесово).